
・令和5年度 入札結果（工事）

ページの説明　：　 令和5年度の工事契約の入札結果をお知らせします。

工事番号

入札日 令和 5 年 11 月 8 日

工事名

工事場所 新郷村大字戸来字川代　地内

履行期限 令和 6 年 3 月 25 日

（税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 円

2 1 円 落札決定

3 円

4 円

円

円

円

円

円

円

円

工事番号

入札日 令和 5 年 11 月 8 日

工事名

工事場所 新郷村大字戸来字下栃棚　地内

履行期限 令和 6 年 3 月 25 日

（税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 円

2 円

3 1 円 落札決定

4 円

円

円

円

円

円

円

円

小坂建設工業㈱

入札者氏名 入札金額（税抜き）

17,200,000

第　２５　号

17,220,000
16,700,000

17,220,000予定価格

村道大畑線　山乃神橋橋梁補修工事

㈱村下建設工業

㈲平葭建設

第　２６　号

村道菊稲沢線　下栃棚橋橋梁補修工事

予定価格 12,610,000

入札者氏名 入札金額（税抜き）

17,200,000高工㈱

㈱村下建設工業 12,610,000
㈲平葭建設 12,400,000
小坂建設工業㈱ 12,230,000
高工㈱ 12,600,000

以下余白

以下余白


